
 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n. 865/2022 Prot. n. 5804   

Anno 2022 tit.  cl.  III/2   

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 9.5.1989, n.168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36/2017, in vigore dal 09/03/2017; 

VISTO il Regolamento di Ateneo  per la disciplina dei professori a contratto, emanato con DR. n. 2787/2011 e s.m.i; 

VISTO il D.M. 8 luglio 2008 recante la disciplina per il conferimento da parte degli Atenei di incarichi di 

insegnamento gratuiti e retribuiti; 

VISTO il proprio proprio decreto Rep. n. 846/2022 con il quale è stato emanato l’Avviso interno/esterno per la 

copertura di insegnamenti vacanti dei corsi di studio afferenti al Dipartimento MESVA per l’a.a. 2022/2023; 

VISTE le domande presentate dalle candidate/dai candidati alla procedura; 

ACCERTATA l’assenza delle cause di incompatibilità; 

 

DECRETA 

ART.1  -  Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando sono ammesse/i alla procedura le candidate/i 

candidati come di seguito indicate/i : 

 

Corso di Studio Insegnamento Settore Periodo 
Peso 

CFU 
Ore  

ODONTOIATRIA E 

PROTESI DENTARIA 

PROTESI DENTARIA I 

(Protesi fissa) 

SSD 

MED/28 

S2 1 12 

Candidate/i ammesse/i (numero protocollo domanda): 

1) 2022-UNAQMES-0005659 

 

ODONTOIATRIA E 

PROTESI DENTARIA 

PROTESI DENTARIA I 

(Protesi totale mobile) 

SSD 

MED/28 

S2 2 24 

Candidate/i ammesse/i (numero protocollo domanda): 

1) 2022-UNAQMES-0005632 

 



 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

ODONTOIATRIA E 

PROTESI DENTARIA 

ENDODONZIA II 

(Endodonzia diagnostica) 

SSD 

MED/28 

S1 1 12 

Candidate/i ammesse/i (numero protocollo domanda): 

1) 2022-UNAQMES-0005650 

 

ODONTOIATRIA E 

PROTESI DENTARIA 

ENDODONZIA II 

(Endodonzia clinica) 

SSD 

MED/28 

S1 2 24 

Candidate/i ammesse/i (numero protocollo domanda): 

1) 2022-UNAQMES-0005676 

 

TERAPIA DELLA 

NEURO E 

PSICOMOTRICITÀ 

DELL'ETÀ 

EVOLUTIVA 

(ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA  DI 

TERAPISTA DELLA 

NEURO E 

PSICOMOTRICITÀ 

DELL'ETÀ 

EVOLUTIVA) 

PSICOLOGIA DELLO 

SVILUPPO 

SSD M-

PSI/04 

S1 3 30 

Candidate/i ammesse/i (numero protocollo domanda): 

1) 2022-UNAQMES-0005789 

2) 2022-UNAQMES-0005787 

3) 2022-UNAQMES-0005774 

4) 2022-UNAQMES-0005677 

5) 2022-UNAQMES-0005651 

 

 

 

 

 

ART. 2  -  L’Ammissione alla presente selezione per tutte le candidate/i candidati è da intendersi con riserva.  

L’Amministrazione può disporre, fino al provvedimento di conferimento dell’incarico, l’esclusione dalla 

procedura con dispositivo motivato del Direttore. 

 

ART.  3    -   Le Commissioni incaricate della valutazione della documentazione presentata dalle candidate/dai candidati e 

della selezione delle vincitrici/dei vincitori sono quelle nominate dal Consiglio di Area Didattica di 

afferenza del corso di studio a ciò delegate dal Consiglio di Dipartimento. 

 

 



 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di Ateneo. 

 

 

 

 

L’Aquila, 21/11/2022 

 

 

 

IL DIRETTORE 

         (Prof. Guido Macchiarelli) 

                                                f.to Guido Macchiarelli 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 

autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 

 

 

 


